
Bouzovské

noviny
Bouzovské

noviny
únor 2023 č. 1/2023

Vážení spoluobčané,
dovolte mi, abych Vás hned na začátku mého pří-

spěvku pozdravil a v tom novém roce Vám popřál 
hlavně pevné zdraví, štěstí a lásky, rodinné pohody, 
ale také spoustu osobních i pracovních úspěchů.

Činnost obce a realizace projektů:

V rámci seznámení a poskytování informací o čin-
nosti obce Vás chceme informovat o realizaci projek-
tů, které jsou nyní v aktivním řešení. Jedná se o ná-
sledující: 

 ČISTIČKA ODPADNÍCH VOD – byli jste informováni 
o tom, že tento projekt se dostal do poslední fáze, 
neboť byl, jako jeden z deseti, doporučen k profi -
nancování. Nyní nám již bylo doručeno Rozhodnu-
tí o poskytnutí dotace ve výši téměř 101 mil. korun 
českých z Ministerstva životního prostředí – Ope-
rační program Životní prostředí 2021–2027. O dal-
ších fi nanční podpoře a následném dofi nancování 
celého projektu dále jednáme. Stejně tak jedná-
me se zástupci fi rem, které předmětný projekt bu-
dou realizovat za předpokladu, že bude schválen 
Zastupitelstvem obce Bouzov na veřejném zase-
dání zastupitelstva, které se má uskutečnit dne 
16. 2. 2023. Zcela nepochybně se bude jednat 
o rozhodnutí nelehké a velice důležité, ale pod-
statné v tom směru, že tento dlouholetý projekt 
bude mít defi nitivní rozhodnutí.

 Jak jistě víte, celý projekt je určitou etapou vývo-
je činnosti v rámci zkvalitňování životní úrovně na-
šich obyvatel s cílem zlepšovat stav životního pro-
středí právě v souvislosti s likvidací odpadních 
vod. Je zde však mnoho dalších aspektů, které jsou 
nesporným ekologickým přínosem pro život v naší 
obci a celém okolí.  Stávající povolení k vypouštění 
odpadních vod do vod povrchových nám Odbor ži-
votního prostředí MěÚ Litovel prodloužil a jedním 
z hledisek, ke kterým přihlédl v rámci prodloužení 
stávajícího povolení byla informace o tom, že ČOV 
Bouzov je v projekci a přípravě.

 V případě, že bude tento projekt schválen zastupi-
telstvem obce, měla by jeho realizace začít co nej-
dříve, a to již v polovině tohoto roku.

 K tomuto je třeba uvést, že každé odběrné místo 
si bude muset zařídit třífázový přívod el. energie. 
V dané věci pak k podrobnějším či upřesňujícím 
informacím proběhne veřejné setkání.

 DOSTAVBA VODOVODNÍ SÍTĚ BOUZOV – HVOZ-
DEČKO – KOVÁŘOV – tento projekt byl rovněž 
schválen a Ministerstvem životního prostředí pod-
pořen fi nančně ve stejném programu jako výše 
uvedený projekt ČOV. I zde pak budou zahájena in-
tenzivní jednání s dodavatelskými subjekty s cílem 
upřesnit začátek realizace projektu.

 OPRAVA CHODNÍKŮ – HVOZDEČKO – již byla po-
dána žádost o dotaci na opravu chodníků v obci 
Hvozdečko. 

 OPRAVA LITINOVÉHO KŘÍŽE – HVOZDEČKO – již 
byla podána žádost o dotaci na opravu poškoze-
ného litinového kříže v obci Hvozdečko. Jedná se 
o litinový kříž, který byl poškozen větví ze stromu, 
která se zlomila z důvodu silného poryvu větru.

O dalších aktuálních projektech a činnostech bu-
dete průběžně informováni v dalších vydáních Bou-
zovských novin. 

Mgr. Bc. Dušan TEJKAL
starosta obce

UPOZORNěNí
Poplatek za odvoz komunálního odpadu ve výši 
600 Kč/rok na osobu a u rekreačních objektů ve 
výši 600 Kč/rok za objekt je splatný k 31. 3. 2023. 
Poplatek je možné hradit ve dvou splátkách, prv-
ní polovinu poplatku do 31. 3. 2023 a druhou 
polovinou do 30. 9. 2023. Rovněž je třeba uhra-
dit do 31. 3. 2023 poplatek za psa, který činí za 
1. psa 100 Kč za rok, za 2. psa a každého dalšího 
150 Kč za rok.
Poplatky lze uhradit na pokladně hotově/kartou 
nebo na účet č. 1801694369/0800.
VS 1345 + číslo domu (komunální odpad),
VS 1341 + číslo domu (poplatek pes).

Žádáme občany, kteří mají pronajaté hrobové 
místo na místním hřbitově na Bouzově, aby si 
zkontrolovali platnost nájemní smlouvy. V pří-
padě, že platnost stávající smlouvy uplynula, do-
stavte se na OÚ Bouzov k prodloužení smlouvy 
včetně zaplacení příslušného poplatku za nájem 
a služby s nájmem spojené. Platnost smlouvy mů-
žete ověřit i telefonicky na tel. č. 585 154 435 – pa-
ní Knápková.



JUBILANTI

BŘEZEN
Paní Anežka Bártová
Paní Jarmila Novotná
Paní Drahomíra Entová
Paní Marta Pavlíčková
Pan Milan Dudek
Paní Ludmila Kamlerová
Pan Radek Doubrava
Pan Jiří Ženožička
Paní Marie Číhalová
Pan Pavel Tejkal
Paní Marta Recová
Pan Miloslav Bešta

DUBEN
Paní  Anna Jakubjancová
Paní Zdenka Vopravilová
Pan Jaromír Holub
Paní Margita Vysloužilová
Pan Vít Šipka
Pan Milan Kulatý
Paní Božena Braunová
Paní Květoslava Kubíčková
Paní Jana Bártová
Paní Ludmila Vymětalová
Pan Jaroslav Vymětal
Paní Ludmila Kopečná
Paní Pavla Čulenová
Pan Bohumil Havlík
Paní Jaroslava Grézlová
Paní Jarmila Komárková

Paní Pavla Čulenová
Pan Bohumil Havlík
Paní Jaroslava Grézlová
Paní Jarmila Komárková

SETKáNí  SPOLUŽáKŮ
PO  PADESáTI  LETECH
V říjnové čísle Bouzovských novin jsem Vás, drazí spo-
lužáci, vyzval a zároveň pozval na setkání po pade-
sáti letech. Doufám, že už jste si začali bokem odklá-
dat fi nance na tuto závažnou akci a taktéž se předem 
ujistili, že máte k dispozici na tuto akci veškeré léky, 
předepsané ošetřujícím lékařem. Datum setkání je 
stanoveno na 17. června 2023 v 10 hodin před bu-
dovou školy.
Prosím o rozšíření této informace všem, kteří ukončili 
ZDŠ Bouzov v roce 1973 a těším se na shledání.

František  Nosek
mobil 734 781 932; email: vlk142@seznam.cz

OKéNKO PRO SENIORY
Jak jistě víte, již od prosince jsme začali aktivně řešit 
obnovu činnosti našeho „klubu seniorů“. Začalo to 
předvánoční besídkou a po domluvě jsme se potkali 
i v lednu 2023. Stále platí, že se v rámci SENIORSKÉ-
HO POSEZENÍ budeme setkávat pravidelně, a to vždy 
každé druhé úterý v měsíci. Posezení se uskuteční 
v Radničním sále OÚ Bouzov, a to vždy od 15.00 hodin. 
Abyste na to nemuseli myslet a těžce hledat v paměti 
termíny schůzek, připravili jsme pro vás jejich výčet.

TERMíNY SETKáNí:
 14. února 2023 – od 15.00 hodin – beseda na 

téma: požární bezpečnost, Seniorská obálka – 
I.C.E. KARTA (Technik ochrany obyvatelstva – VD 
JSDH Bouzov), SeniorPas 

 14. března 2023 – od 15.00 hodin – beseda se 
senátorem: senátor Marek Ošťádal

 11. dubna 2023 – od 15.00 hodin – beseda na 
téma: duben – měsíc bezpečnosti – přednášky 
na různá bezpečnostní témata (doprava, násilná 
kriminalita, kyberkriminalita, podvody, trestná čin-
nost páchaná na seniorech, prevence aj.)

   9. května 2023 – od 15.00 hodin
 13. června 2023 – od 15.00 hodin
 11. července 2023 – od 15.00 hodin
   8. srpna 2023 – od 15.00 hodin
 12. září 2023 – od 15.00 hodin
 10. října 2023 – od 15.00 hodin
 14. listopadu 2023 – od 15.00 hodin
 12. prosince 2023 – od 15.00 hodin

Jak vidíte, nástin přednášek je pestrý a bude se ak-
tuálně doplňovat dle možností jednotlivých přednáše-
jících, dle Vašich požadavků, a v případě venkovních 
aktivit dle závislosti na počasí. V rámci pohybových 
aktivit Vám budeme chtít uspořádat místní sportovní 
den, kde budou lehce zvládnutelné disciplíny jak pro 
jednotlivce, tak i pro družstva. Proto by bylo dobré, 
abyste se třeba už mezi sebou domluvili na možnosti 
sestavení družstev.

Na doporučení ředitelky Krajské rady seniorů Olo-
mouc jsme se rozhodli, že v naší obci založíme Radu 
seniorů Bouzov, a to proto, aby organizaci činnosti ne-
zajišťoval pouze jeden člověk, ale právě zvolená rada. 
Pro zjednodušení počátečního rozjezdu, bude kon-
taktní osobou paní Bc. Pavlína Jelenovičová, DiS. 
– referent OÚ Bouzov, kontakt: +420 775 368 693 
nebo 585 346 207. Prostřednictvím e-mailové adresy: 
senioribouzov@seznam.cz pak můžete zasílat své 
požadavky písemnou formou.

Jak jsem již 
uvedl v před-
chozím vydá-
ní Bouzovských 
novin, budeme 
se snažit na ka-
ždém setkání 
pro vás připra-
vit různé progra-
my – přednášky, 

besedy, školení počítačové gramotnosti, výlety a další 
aktivity, které budete chtít sami realizovat. O činnosti 
seniorů Vás také budeme pravidelně informovat v Bou-
zovských novinách v rubrice „OKÉNKO PRO SENIORY“, 
kde velice rádi zveřejníme Vaše nápady, názory a po-
znatky, dotazy apod. Budeme rádi, když se do naší spo-
lečné činnosti zapojíte co nejvíce a v co největším po-
čtu seniorů. Mgr. Bc. Dušan TEJKAL

starosta obcePředvánoční besídka (foto autor)



Litovel 123 498 Kozov, Blážov, Bezděkov, Kadeřín, Svojanov 14 398

Chořelice 13 045 Kovářov 2 827

Nasobůrky 13 275 Podolí 5 039

Víska 4 549 Olešnice 5 450

Tři Dvory 10 221 Jeřmaň 3 623

Rozvadovice 7 720 Náklo 33 134

Unčovice 14 973 Mezice 12 940

Březové 4 799 Lhota n. M. 4 670

Myslechovice 11 703 Skrbeň 40 550

Savín 6 719 Příkazy 47 498

Nová Ves 9 126 Hynkov 10 114

Červenka 58 603 Dubčany 16 282

Pňovice 9 900 Loučka 12 535

Střeň 5 200 Vilémov 17 402

Mladeč 4 142 Olbramice 9 225

Bílá Lhota, Pateřín 7 123 Bílsko 11 841

Hradečná 6 965 Haňovice 14 609

Měník 4 285 Kluzov 4 877

Řimice 11 010 Cholina 22 150

Měrotín 13 667 Senice 55 147

Slavětín 9 066 Cakov 7 244

Luká 25 265 Odrlice 9 717

Veselíčko 3 580 Senička 13 385

Ješov 8 218 Náměšť 79 743

Bouzov, Doly 25 284 Loučany 33 838

Hvozdečko 4 544

Celkem bylo vykoledováno: 904 718 Kč
Sbírka stále probíhá také online a lze do ní ješ-

tě přispívat na www.trikralovasbirka.cz, zadáním 
poštovního směrovacího čísla vaší obce a potvrzením 
zvoleného příjemce daru – Charity Šternberk (výtě-
žek bude následně rozdělen jednotlivým střediskům: 
Šternberk, Litovel a Uničov). 

Darovaná částka v hotovosti byla po rozpečetění 
a přepočítání pokladniček na jednotlivých městských 
nebo obecních úřadech následně odeslána na cent-
rální charitní konto u České spořitelny. Z centrálního 
konta budou peníze rozděleny do regionů na schvá-
lené projekty jednotlivých místních charit a na huma-
nitární pomoc u nás i v zahraničí. Výnos Tříkrálové 
sbírky je z největší části tradičně věnován na podporu 
záměrů pro lidi v nouzi na území ČR. Jde o různé for-
my pomoci pro seniory, matky dětmi v tísni, lidi s po-

Výsledky Tříkrálové sbírky 2023
v jednotlivých obcích

Tříkrálová sbírka proběhla v 57 místech našeho regionu:

stižením, bez domova, sociálně vyloučené či ohrožené 
vyloučením. Desetina výtěžku je určena na pomoc roz-
vojových projektů do zahraničí (např. na udržení zdro-
jů obživy nebo vzdělávání), případně jako rezerva pro 
případ humanitárních katastrof.

V roce 2022 se podařilo získat v našem litovel-
ském regionu částku 725 689 Kč. Část sbírky, ur-
čenou pro vlastní projekty Charity, jsme použili na 
spolufinancování projektu z IROP – pořízení aut pro 
terénní služby a vybavení jejich zázemí. Jako každý 
rok jsme poskytli také přímou pomoc rodinám a oso-
bám v nouzi.

Děkujeme za Vaši štědrost. Stejně děkujeme všem, 
kdo nám s Tříkrálovou sbírkou pomáhali.
 Charita Šternberk, středisko Litovel



Chtěla bych toto cestou poděkovat všem koledníkům 
a vedoucím skupinek, kteří se letos zúčastnili „Tříkrá-
lové sbírky“.

Jsou to: 

Bouzov

I. skup. – Vařeková Nikola,vedoucí skupinky

koledníci – Matěj Šťastný, Kája Grézl, Marian Příkopa

II. skup. – Ženožičková Helenka, vedoucí skupinky

koledníci – sourozenci  Helenka, Jirka a Tomášek 
Ženožičkovi 

III. skup. – Dvořáčková Hana, vedoucí skupinky

koledníci – Onteková Iza, Onteková Sophie, Tichá 
Markéta

IV. skup. – Fischerová Marie, vedoucí skupinky

koledníci – sourozenci Jirka a Bětka Mackovi a Vilma 
Vondráková

Doly – Petra Hlaváčková – vedoucí skupinky

koledníci – Zdeněk Hlaváček, Aneta Opluštilová 
  a Johana Dzurinová

Hvozdečko

 – Jiřina Petříková, vedoucí skupinky

koledníci – Veronika Petříková, Katrin Labonková, 
Eliška Vysloužilová 

Olešnice – Hana Kolavíková, vedoucí skupinky

koledníci – Martin, Anežka, Míša Kolavíkovi

Podolí – Kateřina Zachová, vedoucí skupinky

koledníci – Magda, Emička a Verunka  Zachovi

Kovářov – Romana Tejkalová, vedoucí skupinky

koledníci – Rebeka Tejkalová (1 ½ roku), Julinka 
Kramplová, 

 – Thea Kunčarová (obě z Bouzova)

Jeřmaň – Lenka Šimková, vedoucí skupinky

koledníci – Eduard a Antonín Šimkovi, Hedvika Vyjí-
dáčková

Kozov, Blažov, Kadeřín, Svojanov, Bezděkov

 – Karel Zatloukal, vedoucí skupinky

koledníci – Nathan Dany, Jiří Novák, Márinka Raido-
vá

Velké poděkování patří panu Ing. Karlu Zatlouka-
lovi, který se tohoto těžkého úkolu zhostil velice dob-
ře a svědomitě. Letos zastoupil pana Emila Pluháčka, 
který tuto službu vykonává obětavě po dobu delší než 
dvacet let. Je to velký region a bylo by třeba pro dal-
ší léta zajistit ještě jednu skupinku. Také moc děkuji 
paní učitelce Mgr. Haně Dvořáčkové, která je mi velmi 
nápomocna při zajišťování koledníků.

Především však děkuji všem obyvatelům našich 
vesnic, kteří tak štědře přispěli na dobrou věc.

Fischerová Marie

„TŘíKRáLOVá SBíRKA“  NA BOUZOVSKU



Pololetí uteklo jako voda a ve škole máme po 
vysvědčení. Prvňáčci byli nadšení ze svých prv-
ních důležitých jedniček a ostatní žáci prostě 
museli přijmout fakt, že někdy bez práce nejsou 
koláče. 

Jinak se nám ve škole i ve školce daří dob-
ře, někdy zdárně, někdy s obtížemi bojujeme 
tu s virózami, tu s neštovicemi, tu s kašlem, ale 
snažíme se, abychom školní a školkovou docház-
ku využili co možná nejlépe a učíme se být pra-
covití.

Tentokrát vynecháme výčet akcí, které nás 
čekají, nebo které už proběhly a jen chceme 
všechny čtenáře navnadit na naše webové strán-
ky. Na nich totiž všechny naše aktivity, událos-
ti a úspěchy najdete. Zveme vás na stránky  
www.zsbouzov.cz.

Najdete zde spoustu fotek, můžete si udě-
lat virtuální procházku školou a můžete se také 
vrátit do minulosti a zavzpomínat na své dáv-

né spolužáky. Mezi absolventy se třeba najdete! 
Ve škole se snažíme pečovat nejen o přítomnost 
– o všechny žáky, děti a učitele, ale hýčkáme 
také naši minulost. Chráníme jako oko v hlavě 
školní kroniky, staré fotografie, diplomy, pla-
káty, medaile...Taky se snažíme tyto věci třídit 
a dávat jim řád. Proto víme, že nám například 
chybí některé absolventské fotky a tak chceme 
využít dnešního článku k vyjádření prosby. Kdo 
z občanů by doma našel fotky z deváté třídy 
ZŠ Bouzov ze školních let 1968/69, 1969/70 
a 1970/71 a mohl nám je zapůjčit k oskenová-
ní nebo je přímo zaslal již naskenované, ten nám 
udělá obrovskou radost a pomůže nám v naší bo-
hulibé archivářské práci. Předem děkujeme!

Přejeme krásný zbytek zimy, hodně energie 
při čekání na jaro a všem pevné zdraví.

Vaše děti a žáci ze školky a ze školy 
a také všichni zaměstnanci



Vážení a milý spoluobčané,
jako vedoucí týmu pracujícího 
s mladými hasiči jsem potěšen, že 
Vás touto cestou mohu seznámit 
s činností Kolektivu mladých hasi-
čů Sboru dobrovolných hasičů Bou-
zov (dále jen „KMH SDH Bouzov“).  
Na našich pravidelných schůzkách jsme se učili práci 
s hadicemi, vedení požárního útoku, štafetové běhy či 
uzlovačky.  Také jsme vyvíjeli činnost formou teoretic-
ké výuky, a to zejména výuky v oblasti požární ochra-
ny, zdravovědy, bezpečnosti při práci, prevence, ochra-
ny životního prostředí apod. V rámci své činnosti jsme 
se zúčastnili brigád, uspořádali jsme sbírky nepotřeb-
ného ošacení a sbírku na pomoc opuštěným zvířatům. 
Rovněž jsem se aktivně podíleli na společenské životě 
v obci, a to při organizaci adventu a zimního pochodu. 
V neposlední řadě jsme se zúčastnili mnoha soutěží 
v požárním sportu, a to až na úrovni mistrovství Čes-
ké republiky. 

V průběhu roku 2022 se mladí hasiči SDH Bouzov:
 58x sešli na pravidelných schůzkách a trénincích,
 ve 2 případech jsme uspořádali sbírku nepotřebné-

ho ošacení pro DIAKONII BROUMOV a sbírku mate-
riální pomoci pro Ukrajinu.

 Zúčastnili se brigády pro obec – úklid veřejného 
prostranství.

 zúčastnili pobytu na 6ti denním letním výcvikovém 
soustředění (LVS BOUZOV 2022), kterého se zúčast-
nilo celkem 17 dětí. 

 reprezentovali SDH Bouzov na 12ti soutěžích v růz-
ných druzích požárního sportu – požární útok, běh 
na 60/100 metrů překážek, závodu požárnické 
všestrannosti atd. Za zmínku zde ještě jednou sto-
jí připomenout, že náš závodník – Jakub Škrabal 
dosáhl svými výsledky na první výkonnostní třídu. 
Na Mistrovství ČR v Benešově, kde startovalo cel-
kem 120 závodníků, se Kuba umístil na krásném 
20. místě. Na stejném místě se pak Kuba umístil 
ještě na Memoriálu Marty Habadové v Praze, kde 
startovalo celkem 230 závodníků.

DALŠÍ SPOLEČENSKÁ ČINNOST:
 účast mladých hasičů na veřejné akci – Hasičské 

slavnosti Litoměřice
 v rámci dnů otevřených dveří – jsme navštívili PS 

HZS Olomouc
 hasičské soustředění v Lažanech (víkendové sou-

středění)
 nocování na hradě – zde patří veliké poděková-

ní paní kastelánce PhDr. Zuzaně Šulcové a paní 
Bc. Sylvě Bucherové za to, že nám toto noční hradní 
dobrodružství umožnily.

 ORGANIZACE 2. ROČNÍKU BRANNÉHO ZÁVODU 
„BĚH ZA VÁLEČNÉ VETERÁNY – 2022“ – v rám-
ci všestranného rozvoje nejen mladých hasičů byl 
uspořádán 2. ročník branného závodu pod názvem 
„BĚH ZA VÁLEČNÉ VETERÁNY“, kterého se zúčastni-
li všichni žáci naší základní školy.

Za celý kalendářní rok jsme mezi sebe přijali celkem 
9 nových členů KMH, a to nejen z Bouzova, ale také 

z okolních obcí. Co se týče personálního stavu KMH, 
tak v průběhu roku 2022 se celkový počet členů KMH 
vyšplhal na 35 dětí (včetně dorostenců). Nynější aktu-
ální personální stav KMH tvoří celkem 28 dětí.  

KONCEPCE ČINNOSTI KOLEKTIVU MLADÝCH HASI-
ČŮ SDH BOUZOV NA ROK 2023

HLAVNÍ CÍL – tak jako v minulý rok, je našim hlavním 
cílem všestranný rozvoj členů kolektivu mladých ha-
sičů SDH Bouzov, s důrazem zejména na zvýšení fy-
zické zdatnosti, ale také rozvoj teoretických znalostí 
a praktických dovedností. Účelem tohoto rozvoje je 
výchova našich mladých hasičů k budoucí dobrovolné 
činnosti ve sboru dobrovolných hasičů, případně Jed-
notce SDH. 
V rámci sportovních disciplín mladých hasičů se v roce 
2023 budeme zaměřovat na přípravu na: Požární útok 
(s vodou, CTIF), Štafetu 4 x 60 m, Štafetu dvojic, Závod 
požárnické všestrannosti a Celoroční hru PLAMEN

V rámci volnočasových aktivit a neformálního a zá-
jmového vzdělávání mladých hasičů nás v roce 2023 
čekají zkoušky vedoucí k ověření znalostí:
 Plnění okruhů celoroční činnosti: prevence – repre-

se – technika + technické prostředky PO – zdravově-
da – historie + legislativa + stanovy 

 Plnění odznaku odbornosti: preventista junior 
– strojník junior – preventista – strojník – kronikář 
– cvičitel – velitel – instruktor

 Plnění odznaků specializací: zdravotník – zachrán-
ce – spojka – radista – průzkumník - táborník – stře-
lec – kutil – technik – kuchař

PLÁN ČINNOSTI – KMH SDH Bouzov pro rok 2023 
– bude dále zahrnovat:

 Účast na okrskové hasičské soutěži – včetně aktiv-
ního podílu na její přípravě
a organizaci
 Účast na dalších (vybraných) hasičských soutěžích 

– uzlovačka, TFA apod. 
 Přihlášení do soutěže PLAMEN
 Zimní soustředění v Harrachově
 Návštěva Hasičské stanice – Letiště Brno
 Uspořádání minimálně 2 pobytů v přírodě (víkendo-

vých – dvoudenních)
 Realizaci přenocování v hasičské zbojnici
 Realizaci půldenních či jednodenních výletů – dle 

možností a aktuální situace (hasičské stanice, vo-
jenské opevnění – bunkry, muzea, hrady – zámky, 
rozhledny, apod.)

 Letní výcvikové soustředění – LVS BOUZOV 2023
 Brigády (celoročně – dle možností a potřeb)
v Organizace sběru – papír, železo, aj. 
 Uspořádání kurzu pro děti – základy zdravotní pří-

pravy (poskytnutí předlékařské první pomoci)
 Organizaci a realizaci 3. ročníku branného závodu 

s názvem „BĚH ZA VÁLEČNÉ VETERÁNY“ – datum 
konání: 11. 11. 2023

 Další „nahodilé“ aktivity

 Jiří Novák
vedoucí kolektivu mladých hasičů SDH Bouzov

INFORMACE O ČINNOSTI
KOLEKTIVU MLADÝCH HASIČŮ SDH BOUZOV „PLAMENY BOUZOV“

za kalendářní rok 2022



KOLEKTIV MLADÝCH HASIČŮ SDH BOUZOV „PLAMENY BOUZOV“

 
TOUTO CESTOU VÁS VŠECHNY INFORMUJEME O STÁLE PROBÍHAJÍCÍM SBĚRU ELEKTROODPADU

A ŽELEZNÉHO ŠROTU – JEDNÁ SE O CELOROČNÍ AKTIVITU MLADÝCH HASIČŮ

PO TELEFONICKÉ DOMLUVĚ OD VÁS NEPOTŘEBNÉ ELEKTROSPOTŘEBIČE ODVEZEME
A V RÁMCI RECYKLACE PŘEDÁME DO SBĚRU. OBDOBNĚ SE POSTARÁME I O VÁŠ KOVOVÝ ŠROT. 

KONTAKTOVAT NÁS MŮŽETE NA TEL. ČÍSLE: +420 725 337 228 (Jiří Novák)



Zpráva o činnosti za rok 2022 
Vážení spoluobčané, než Vás sezná-
mím s činností Jednotky SDH Bouzov, 
dovolte mi, abych Vás pozdravil a po-
přál Vám vše nejlepší v novém roce. 
V roce 2022 zasahovala JSDH Bouzov 

celkem u 31 mimořádných událostí, což je průměrný 
počet událostí ve srovnání s posledními třemi roky. 
Musím však podotknout, že z dlouhodobého hlediska 
se jedná o dvojnásobné navýšení výjezdů. 

Konkrétně se jednalo o výjezdy:
4x dopravní nehoda
4x požár
4x ostatní mimořádná pomoc
16x technická pomoc

Krátce o naší jednotce:
Jednotku SDH Bouzov tvoří celkem 15 členů – vyško-
lených hasičů. Hasiči jsou rozděleni do jednotlivých 
funkcí – velitel jednotky, velitelé družstev, strojníci 
a řidiči, lezci nebo nositelé dýchací techniky. Naše jed-
notka, která je zařazena do kategorie JPO II je rovněž 
předurčena k řešení dopravních nehod.
Členové jednotky se scházejí pravidelně 1x za 14 dní. 
Náplní pracovních schůzek je převážně odborná pří-
prava, údržba techniky a pracovních prostředků, úkli-
du zbojnice atd. Velmi důležitá jsou školení v rámci 
manipulace s hydraulickým vyprošťovacím zařízením, 
i v rámci zdravovědy – poskytování první pomoci 
a manipulace s AEG.
Pokud se mi to podaří, budu Vás o naší činnosti infor-
movat průběžně a stejně tak bych Vám rád představil 
personální obsazení naší členské základny.

Za JSDH Bouzov
Ing. Bronislav Aigl, velitel jednotky 

JEDNOTKA SDH BOUZOV MEDAILE SV. FLORIáNA
– SDH OLEšNICE

Medaile sv. Floriána se uděluje čle-
nům – hasičům a org. jednotkám 
SH ČMS, kteří se výrazně zaslouži-
li o rozvoj dobrovolného hasičstva. 
V prosinci 2022 toto významné oce-
nění převzal pan Jaroslav Sedlář st. 
V historii SDH Olešnice bylo toto vý-
znamné ocenění uděleno již podru-
hé. Prvním takto vyznamenaným 
členem našeho sboru byl pan Josef 
Bárta st. Dovolte mi ještě jednou po-
gratulovat našemu bratrovi Jardovi 

Sedlářovi st. k ocenění a poděkovat za mnohaletou 
obětavou práci pro náš sbor.

Jiří Dudek
starosta SDH Olešnice



VELIKé Kňúúúú…

Aneb, obyčejný pohled prostého člověka na letoš-
ní přímou volbu prezidenta České republiky.

V prvním kole prezidentských voleb to bylo veliké 
dobrodružství. Připomínalo mi to Velkou pardubic-
kou. Vsadíte si na vašeho oblíbeného koně a pak už 
jen čekáte, co se stane. 

Jak se ve chvíli uzavření volebních místností ro-
zeběhl prezidentský závod, nedokázal jsem jen tak 
odejít od televizního přenosu. Chvíli jsem to sledoval 
na Nově, kde mě ale dramaturgie přišla hodně chao-
tická a grafický design mi byl proti srsti. Samé koso-
čtverce v národních barvách pohybující se sem a tam 
jen dokreslovaly podivnost přenosu. Logo se siluetou 
Pražského hradu, které spíše připomínalo sportovní 
přenos alpského lyžování, to už byla taková třešinka 
na dortu. Po hodině jsem to přepnul na Čt24 a to už 
bylo o něčem jiném. Tam přenos prezidentských vo-
leb vypadá důstojně, nevzbuzuje to ve vás pocit něja-
ké šarády či snad nějakého zábavného pořadu. 

Tak nějak jsem si začal uvědomovat vážnost situ-
ace. V hlavě se mi motaly myšlenky havlovského ví-
tězství pravdy a lásky nad lží a nenávistí. Nedokážu 
pochopit, ani se s tím smířit, co lidi láká na laciných 
vábničkách populismu. Asi snad, že se to hezky po-
slouchá, jako když jste v beznadějné situaci na smr-
telné posteli, a lidi, co za vámi přijdou, vám do hlavy 
tlačí obraz, že to bude dobrý, že to dobře dopadne. 
Realita je ale jiná a kdo by se nechtěl v téhle chvíli 
opíjet milosrdnou lží. I pravdomluvnost má ale své 
meze. Když v jedinci vytvoříte naději, tak je to asi věc 
k nezaplacení. Nesmíte ale tuhle praktiku používat 
plošně, pro všechny. To pak nemůže fungovat, to se 
potom vytvoří jen populismus.

Je to podobné, jako když se chlapec zajímá o dív-
ku, která se mu líbí. Vytvoří iluzi, že je to žena jeho 
snů, když ji bude zahrnovat pozorností a svojí láskou. 
To ale neznamená automaticky, že to musí fungovat 
a že se zrodí láskyplný vztah. Bez zpětné vazby to vět-
šinou neklapne. I když časové omezení v tom žádné 
není. Znám případy, kdy se zamilovaný chlapec do-
čkal svých květů lásky až po desítkách let. No, ale 
běžná praxe to není. Je to spíše výjimka. 

Zpátky k prvnímu kolu. V samotné cílové rovin-
ce se dostává do trháku kůň z druhého místa. Ano, 
je to o pár centimetrů, ale rozdíl se přeci jenom po-
malinku zvětšuje a nic nenaznačuje tomu, že by to 
mělo mít obrácený směr. Jó, sečteno je 99,2 % hlasů 
a podle matematických zákonů to už musí klapnout. 
Skvělé! Malé dílčí vítězství na duchu jistě potěší. 

Následná tisková konference už byla jen zoufalou 
tečkou v tomto dostihu. Jedno veliké Kňúúú. Být dív-
kou takového chlapce, beru nohy na ramena.

Necelé dva týdny do druhého kola prezidentských 
voleb. Předvolební kaše houstne, mám takový vnitřní 
pocit, že v naší společnosti dochází k mobilizaci. Čes-
ká nátura je specifická v tom, že už to „špatně“ musí 
být hodně u dna, aby došlo v rozumnější části náro-
da k semknutí a odhodlání se zvednout a něco s tím 
udělat. Jako když píšete domácí úkol ve škole až ve 
vyučovací hodině. Není to asi v principu špatně, ale 
je to přeci jenom na hraně, aby to vyšlo a dopadlo to 
podle našich představ. 

Dva týdny trucovitosti, unaveného, přebujelého 
ega, s poctivou dávkou všech možných variant, i těch 
nečestných, jak uspět. Pražské jezulátko muselo být 

hodně v rozpacích, stejně jako oslovení sázející, co 
přišli vsadit na výhru svého koně. Nikdo jim totiž ne-
vysvětlil, že vypsaný vysoký kurz má nižší pravděpo-
dobnost uspět. Je to jako vysoká nízká teplota. Čím 
vyšší, tím je vám větší zima. Všichni se ale setkají 
s něčím poprvé, tak proč se tomu vyhýbat. Každá zku-
šenost se počítá. Člověka moudrého to poučí, člově-
ka hloupého to popudí. To je ale tak, už od pradávna. 

Když nám dochází nápady jak zaujmout, odhod-
láme se k zoufalým činům. Domů vám poštou při-
jde vystřelený náboj s dopisem z Brna. To není špat-
ný nápad. V lidech to vzbudí pocit nebezpečí a vůdce 
si připisuje kladné body. Je to děsivé, ale paní Moni-
ke zanedlouho nabízí v Brně na náměstí svařák. Če-
kám kdy přijde nějaký model dalšího zoufalství. A je 
to tady. Poselství míru. Já jsem pro mííír! Generál je 
přeci pro válku. 

Až na pár psychopatů, neznám nikoho, kdo by tou-
žil po válečném stavu. Když vám ale někdo vleze na 
dvorek, chce se ubytovat ve vaší ložnici, vaši ženu si 
přivlastní zcela bez otázek a vy na to jen tak hledíte, 
protože nejste úplně nachystanej odejít na onen svět, 
tak se vás probudí bojovník, který se jen tak nevzdá. 

Čekám, kdy přijde na lepru, černé neštovice, cho-
leru a svrab, aby ten „hnojomet“ měl pořádnou váž-
nost. 

Sobotní přenos sleduji od začátku na Čt24. Ač 
jsme všichni fyzicky někde jinde, naše domácí sku-
pina na telefonu bliká jak o závod. Podotýkám jen, že 
jsme názorově zajedno. Tak si na dálku držíme pal-
ce, doléváme si sebevědomí, někteří i víno, že to dob-
ře dopadne, že to musí dobře dopadnout. První se-
čtené hlasy se už objevují na obrazovce. V prospěch 
sázky na našeho koně od samého začátku. To se ale 
může ještě všechno zamotat, říkám si, jedna květina 
jaro nedělá. Sčítání je očividně rychlejší než v prvním 
kole. Během pár desítek minut je už sečteno skoro 
padesát procent odevzdaných hlasů. Náš favorit zvy-
šuje náskok nad svým soupeřem, začínám mít dobrý 
pocit, že se to už nezvrtne. Poslední vlna hlasů při-
chází z velkých měst, kde přeci jen převládá u lidí 
rozumnější uvažování, myslím si. Jsem napnutý jak 
guma u tepláků, nejraděj bych si dal panáka. Pojedu 
ale ještě do Olomouce na fotbal, kde se Sigma utká 
se Spartou, tak si udělám kafe do hrnečku, který mě 
provází od dětství. Vždy když si chci udělat chvilku 
s kávou slavnostnější, tak po tom hrníčku instinktiv-
ně sáhnu. Tři čtvrtiny hlasů jsou sečteny a je již jas-
né, že bezbřehý populismus nemá šanci na úspěch. 
Takový blažený pocit jsem už neměl asi od roku  
1989…

S pocitem vítězství, se slzou dojetí už jen po očku 
sleduji závěr přenosu, neb se chystám na cestu. Ne-
rad nikam jezdím na poslední chvíli, zvláště na fotba-
lové utkání, kde se jistě i v lednu očekává velká účast 
diváků.

Počasí je relativně hezké, i když teplota je pod nu-
lou. Ale nefouká. V autě mi běhají myšlenky z proběh-
nutých voleb. Pocit vítězství mi trochu ubírá na op-
timismu z následného fotbalového utkání, neb dvě 
výhry za jeden den, to asi nemůžeme unést. Jinak mi 
ještě běhají před očima smutné výrazy poraženého 
týmu, v čele s předsedou a jeho velikým Kňúúú.

Karel May by měl jistě velkou radost z nového  
indiánského jména – Veliký Kňú a já nakonec z remí-
zového zápasu 1:1 taky. Byla to hezká sobota.

Michal Mayer



SSSSDHDHDHDH    Podolí poPodolí poPodolí poPodolí pořřřřááááddddáááá            

50. ples50. ples50. ples50. ples    VVVVousatousatousatousatýýýýchchchch        
    

kkkk    tanci tanci tanci tanci     iiii    poslechuposlechuposlechuposlechu    hrajhrajhrajhraje e e e     

skupina    skupina    skupina    skupina                                                            sobotasobotasobotasobota    4. 3. 2023    

LIFBand                                                                            
                                                            spolespolespolespolečenský sálčenský sálčenský sálčenský sál    bývalé Bbývalé Bbývalé Bbývalé BZSZSZSZS    
vvvvystoupíystoupíystoupíystoupí                                                                        

eeeexkluzivní hostxkluzivní hostxkluzivní hostxkluzivní host                                                                                    od 20 hod    

HEIDI JANKŮ                                                
                                                                            
bbbbohatáohatáohatáohatá    tombolatombolatombolatombola                                                                        
i občerstveníi občerstveníi občerstveníi občerstvení                                                                        Těšíme se na vás !!Těšíme se na vás !!Těšíme se na vás !!Těšíme se na vás !!                                                                                                                                                                                                                        

 koupel nohou 
 úprava okolí nehtů a jejich vyčištění 
 odstranění ztvrdlé kůže a otlaků sterilním skalpelem 
 úprava délky nehtů a jejich tvaru 
 vystříhání zarostlých nehtů 
 masáž chodidel            
 lakování nehtů          

☛ úprava délky nehtů a jejich tvaru         
☛ úprava okolí nehtů a jejich vyčištění       
☛ lakování nehtů            

☛ dokonalá manikúra P-Shine=krásné nehty 
 

SSSDHSSDHSSSSDHSSSSSSSDHSSSSDHDHSDHDH SDHSDHDHDHSDHDH SDHDHDHSDH Podolí poSDH Podolí poSDHDHDH Podolí poDHDHSDHDHDHSDH Podolí poSDHDHDHSDHSDHDH SDH Podolí poSDHDH SDHSDHDHDHSDHDH SDHDHDHSDH Podolí poSDHDHDHSDHDH SDHDHDHSDHSDHDHDHSDHDH SDHDHDHSDH  SDHDHDHSDHDH SDHDHDHSDH Podolí poSDHDHDHSDHDH SDHDHDHSDH  SDHDHDHSDHDH SDHDHDHSDH Podolí poPodolí poPodolí poř Podolí poPodolí poř Podolí poPodolí poPodolí poPodolí pořPodolí poPodolí po Podolí poPodolí poPodolí po Podolí poPodolí poř Podolí poPodolí poPodolí po Podolí pořřPodolí pořřřPodolí pořPodolí poPodolí poPodolí pořPodolí poPodolí pořřPodolí poPodolí poPodolí pořPodolí poPodolí po Podolí poPodolí poPodolí po Podolí poPodolí poř Podolí poPodolí poPodolí po Podolí pořř Podolí poPodolí poPodolí po Podolí poPodolí poř Podolí poPodolí poPodolí po Podolí pořáPodolí pořřáPodolí pořPodolí poPodolí poPodolí pořPodolí poPodolí pořáPodolí poPodolí poPodolí pořPodolí poPodolí po Podolí poPodolí poPodolí po Podolí poPodolí poř Podolí poPodolí poPodolí po Podolí pořá Podolí poPodolí poPodolí po Podolí poPodolí poř Podolí poPodolí poPodolí po Podolí pořřřářřPodolí pořřřPodolí pořřáPodolí pořřřPodolí pořPodolí poPodolí poPodolí pořPodolí poPodolí pořřPodolí poPodolí poPodolí pořPodolí poPodolí pořáPodolí poPodolí poPodolí pořPodolí poPodolí pořřPodolí poPodolí poPodolí pořPodolí poPodolí po Podolí poPodolí poPodolí po Podolí poPodolí poř Podolí poPodolí poPodolí po Podolí pořř Podolí poPodolí poPodolí po Podolí poPodolí poř Podolí poPodolí poPodolí po Podolí pořá Podolí poPodolí poPodolí po Podolí poPodolí poř Podolí poPodolí poPodolí po Podolí pořř Podolí poPodolí poPodolí po Podolí poPodolí poř Podolí poPodolí poPodolí po Podolí pořááářářřřářřáářřřářřPodolí pořřřPodolí pořřáPodolí pořřřPodolí pořááPodolí pořřřPodolí pořřáPodolí pořřřPodolí pořřáádřářřřářřádřřřářřPodolí pořřřPodolí pořřáPodolí pořřřPodolí pořádPodolí pořřřPodolí pořřáPodolí pořřřPodolí pořřááářáádřááářářřřářřáářřřářřádřřřářřáářřřářřPodolí pořřřPodolí pořřáPodolí pořřřPodolí pořááPodolí pořřřPodolí pořřáPodolí pořřřPodolí pořádPodolí pořřřPodolí pořřáPodolí pořřřPodolí pořááPodolí pořřřPodolí pořřáPodolí pořřřPodolí poř ddřáddřáááddáářááářáddřááářááddáádřáádřádářáádřáááádáádáááádáářááářáádřááářádářááářáádřááářáádddáddáádddádááádááddááádáádáááádááddááádáářááářáádřááářáddřááářáádřááářádářááářáádřááářáddřááářáádřááářá ááddáádddááádádddáddáádddáddádddáddáádddádááádddáddáádddádá  dáá  dááddáádá  áddáádádddáddáádddádá  ádddáddáádddádááá  áádááádáá  dááádááddáádáááddáádá  áddáádáááddááddddáddáádddáddá  dddáddáádddáddádddáddáádddádááádddáddáádddádá  ádddáddáádddádááádddáddáádddád     áá    áádááádá    dááádá   á     á  ááá  áá   ááá  áádááádáá  dááádá   dááádáá  dááádá   

50. ples. ples50. ples50. ples. ples50. ples50. ples50. ples 50. ples 50. ples50. ples 50. ples50. ples50. ples 50. ples5050. ples 505050. ples 5050. ples5050. ples50. ples 50. ples5050. ples50. ples5050. ples50. ples 50. ples5050. ples50. ples. ples50. ples50. ples50. ples 50. ples. ples50. ples50. ples50. ples. ples50. ples50. ples50. ples 50. ples. ples50. ples50. ples50. ples5050. ples. ples50. ples50. ples5050. ples50. ples 50. ples5050. ples. ples50. ples50. ples5050. ples50. ples5050. ples. ples50. ples50. ples5050. ples50. ples 50. ples5050. ples. ples50. ples50. ples5050. ples V V50. ples V50. ples. ples50. ples V. ples50. ples. ples50. ples V. ples50. ples50. ples. ples50. ples50. ples V50. ples. ples50. ples50. ples50. ples. ples50. ples50. ples V50. ples. ples50. ples50. ples50. ples50. ples 50. ples V50. ples50. ples 50. ples50. ples. ples50. ples50. ples50. ples 50. ples. ples50. ples50. ples V50. ples. ples50. ples50. ples50. ples 50. ples. ples50. ples50. ples50. ples. ples50. ples50. ples50. ples 50. ples. ples50. ples50. ples V50. ples. ples50. ples50. ples50. ples 50. ples. ples50. ples50. ples50. ples. ples50. ples50. ples50. ples 50. ples. ples50. ples50. ples  50. ples. ples50. ples50. ples50. ples 50. ples. ples50. ples50. ples V50. ples. ples50. ples50. ples50. ples 50. ples. ples50. ples50. ples  50. ples. ples50. ples50. ples50. ples 50. ples. ples50. ples50. ples VVVousatVousat VVousat V VVousat VVVVousatVVVVVousatVV VVV VVousat VVV V VVV VVousat VVV VousatýousatýVousatousatýVousatVousatousatýVousatousatousatousatýousatousatousatousatousatýousatousatVousatousatousatVousatousatýVousatousatousatVousatVousatousatousatVousatousatýVousatousatousatVousatýýýchýchousatýýchousatýousatýýchousatýousatousatousatýousatousatýchousatousatousatýousatousatousatousatousatýousatousatýchousatousatousatýousatousatVousatousatousatVousatousatýVousatousatousatVousatýchVousatousatousatVousatousatýVousatousatousatVousatVousatousatousatVousatousatýVousatousatousatVousatýchVousatousatousatVousatousatýVousatousatousatVousatýýýchýýýýýchýýousatýýýousatýýchousatýýýousatýousatýýýousatýýchousatýýýousatýousatousatousatýousatousatýýousatousatousatýousatousatýchousatousatousatýousatousatýýousatousatousatýousatousatousatousatousatýousatousatýýousatousatousatýousatousatýchousatousatousatýousatousatýýousatousatousatýousatousatVousatousatousatVousatousatýVousatousatousatVousatýýVousatousatousatVousatousatýVousatousatousatVousatýchVousatousatousatVousatousatýVousatousatousatVousatýýVousatousatousatVousatousatýVousatousatousatVousatVousatousatousatVousatousatýVousatousatousatVousatýýVousatousatousatVousatousatýVousatousatousatVousatýchVousatousatousatVousatousatýVousatousatousatVousatýýVousatousatousatVousatousatýVousatousatousatVousat chchchchýchchchýchýchchchýchýýýchýýchchýýýchýýousatýýýousatýýchousatýýýousatýchchousatýýýousatýýchousatýýýousatýýchch ýchýýýchýých ýýýchýýousatýýýousatýýchousatýýýousatých ousatýýýousatýýchousatýýýousatýousatýýýousatýýchousatýýýousatých ousatýýýousatýýchousatýýýousatýýchchchýchch ýchchchýchýchchchýchch ýchchchýchýýýchýýchchýýýchýých ýýýchýýchchýýýchýýýýýchýýchchýýýchýých ýýýchýýchchýýýchýýousatýýýousatýýchousatýýýousatýchchousatýýýousatýýchousatýýýousatých ousatýýýousatýýchousatýýýousatýchchousatýýýousatýýchousatýýýousatýousatýýýousatýýchousatýýýousatýchchousatýýýousatýýchousatýýýousatých ousatýýýousatýýchousatýýýousatýchchousatýýýousatýýchousatýýýousatýýchchchýchch ýchchchých  ýchchchýchch ýchchchých
  

kkkkkkk kk kkk kkkkk kkkkkkk kkkkkkkkkkk kkkkkkk tanci k tanci kkkk tanci kkkk tanci kkkk tanci kkkkkk tanci kkkkkkkkkk tanci kkkkkkkkk k tanci kk kkkkk kkk tanci kkkk kkkkkkk kkk tanci kkkk kkkkkkkkkkk kkkkkkk tanci kkkkkkkk kkkkkkkkkk  kkk tanci kkk  kkk tanci tanci tanci   tanci tanci   tanci tanci tanci tanci  tanci tanci  tanci tanci tanci  tanci tanci   tanci tanci tanci  tanci   tanci    tanci   itanci   itanci  ii ii  i iii ii  iii i poslechu poslechu i poslechu iii poslechuii iii i poslechu iii i ii  i poslechu ii  i iii ii  iii i poslechu iii ii  iii i   poslechu  poslechuposlechuposlechuposlechu poslechuposlechu  poslechu poslechuposlechu  poslechu poslechuposlechuposlechu poslechuposlechu  poslechuposlechuposlechu poslechu poslechuposlechuposlechu poslechuposlechu  poslechuposlechuposlechu poslechu hraj poslechu hraj poslechuposlechuposlechu hrajposlechuposlechu poslechuposlechuposlechu poslechu hraj poslechuposlechuposlechu poslechu poslechuposlechu  poslechu hraj poslechuposlechu  poslechu poslechuposlechuposlechu poslechuposlechu  poslechuposlechuposlechu poslechu hraj poslechuposlechuposlechu poslechuposlechu  poslechuposlechuposlechu poslechu poslechuposlechuposlechu poslechuposlechu  poslechuposlechuposlechu poslechu   poslechuposlechuposlechu poslechuposlechu  poslechuposlechuposlechu poslechu hraj poslechuposlechuposlechu poslechuposlechu  poslechuposlechuposlechu poslechu   poslechuposlechuposlechu poslechuposlechu  poslechuposlechuposlechu poslechu hrajhrajhraje  hrajhraje  hrajhrajhrajhraje hrajhraj hrajhrajhraj hrajhraje  hrajhrajhraj hraje e hraje e e hraje hrajhrajhraje hrajhraje e hrajhrajhraje hrajhraj hrajhrajhraj hrajhraje  hrajhrajhraj hraje e  hrajhrajhraj hrajhraje  hrajhrajhraj hraje  hraje e  hraje hrajhrajhraje hrajhraje  hrajhrajhraje hrajhraj hrajhrajhraj hrajhraje  hrajhrajhraj hraje   hrajhrajhraj hrajhraje  hrajhrajhraj hraje e e  e e hraje e e hraje e  hraje e e hraje hrajhrajhraje hrajhraje e hrajhrajhraje hrajhraje  hrajhrajhraje hrajhraje e hrajhrajhraje hrajhraj hrajhrajhraj hrajhraje  hrajhrajhraj hraje e  hrajhrajhraj hrajhraje  hrajhrajhraj hraje   hrajhrajhraj hrajhraje  hrajhrajhraj hraje e  hrajhrajhraj hrajhraje  hrajhrajhraj hraj   e    e  

kupina    skupina    skupina     skupina    skupina     skupina    sskupina     sskupina    sskupina    skupina     skupina    sskupina    kupina    skupina    skupina     kupina    skupina    skupina    kupina    skupina    skupina    skupina     skupina    kupina    skupina    skupina    skupina    sskupina    kupina    skupina    skupina    sskupina    skupina     skupina    sskupina    kupina    skupina    skupina    sskupina      skupina       skupina       skupina       skupina                                                        sobota   sobota     sobota  sobotasobota sobotasobotasobota sobota sobotasobota sobota sobotasobotasobota sobotasobota sobotasobotasobota sobota sobotasobotasobota sobotasobota sobotasobotasobota sobota   sobotasobotasobota sobotasobota sobotasobotasobota sobota 4. 3. 2023  2023  2023
LIFBand                                                                              
                                                            společenský sálspolespolečenský sálspolespolespolespolečenský sálspolespolespolespolespolespolespolečenský sálspolespolespolespolečenský sálčenský sálspolečenský sálčenský sál společenský sálspolespolečenský sálspolečenský sál spolespolečenský sálspolespolespolespolečenský sálspolespolečenský sál spolespolespolečenský sálspolespolespolespolespolespolespolečenský sálspolespolespolespolečenský sál spolespolespolespolespolečenský sálspolespolespolespolespolečenský sálčenský sálčenský sálspolečenský sálčenský sál společenský sálčenský sálčenský sálspolečenský sálspolespolečenský sálspolečenský sálčenský sálspolespolečenský sálspolečenský sál spolespolečenský sálspolečenský sálčenský sálspolespolečenský sálspolespolespolespolečenský sálspolespolečenský sálčenský sálspolespolespolečenský sálspolespolečenský sál spolespolespolečenský sálspolespolečenský sálčenský sálspolespolespolečenský sálspolespolespolespolespolespolespolečenský sálspolespolespolespolečenský sálčenský sálspolespolespolespolespolečenský sálspolespolespolespolečenský sál spolespolespolespolespolečenský sálspolespolespolespolečenský sálčenský sálspolespolespolespolespolečenský sálspolespolespolespole  bývalé Bspolečenský sál bývalé Bspolečenský sálčenský sálčenský sál bývalé Bčenský sálčenský sálspolečenský sálčenský sálčenský sálspolečenský sál bývalé Bspolečenský sálčenský sálčenský sálspolečenský sálspolečenský sálčenský sál společenský sál bývalé Bspolečenský sálčenský sál společenský sálspolečenský sálčenský sálčenský sálspolečenský sálčenský sál společenský sálčenský sálčenský sálspolečenský sál bývalé Bspolečenský sálčenský sálčenský sálspolečenský sálčenský sál společenský sálčenský sálčenský sálspolečenský sálspolečenský sálčenský sálčenský sálspolečenský sálčenský sál společenský sálčenský sálčenský sálspolečenský sál  společenský sálčenský sálčenský sálspolečenský sálčenský sál společenský sálčenský sálčenský sálspolečenský sál bývalé Bspolečenský sálčenský sálčenský sálspolečenský sálčenský sál společenský sálčenský sálčenský sálspolečenský sál  společenský sálčenský sálčenský sálspolečenský sálčenský sál společenský sálčenský sálčenský sálspolečenský sál bývalé Bbývalé Bbývalé Bbývalé Bbývalé BZSbývalé BZS bývalé Bbývalé BZS bývalé B bývalé Bbývalé BZS bývalé Bbývalé Bbývalé Bbývalé BZSbývalé Bbývalé B bývalé Bbývalé Bbývalé B bývalé Bbývalé BZS bývalé Bbývalé Bbývalé B bývalé B bývalé Bbývalé Bbývalé B bývalé Bbývalé BZS bývalé Bbývalé Bbývalé B bývalé BZSZSbývalé BZSZSZSbývalé BZSbývalé Bbývalé Bbývalé BZSbývalé Bbývalé BZSZSbývalé Bbývalé Bbývalé BZSbývalé Bbývalé B bývalé Bbývalé Bbývalé B bývalé Bbývalé BZS bývalé Bbývalé Bbývalé B bývalé BZSZS bývalé Bbývalé Bbývalé B bývalé Bbývalé BZS bývalé Bbývalé Bbývalé B bývalé BZS bývalé BZSZS bývalé BZS bývalé Bbývalé BZS bývalé BZS  bývalé Bbývalé BZS bývalé Bbývalé Bbývalé Bbývalé BZSbývalé Bbývalé BZS bývalé Bbývalé Bbývalé BZSbývalé Bbývalé B bývalé Bbývalé Bbývalé B bývalé Bbývalé BZS bývalé Bbývalé Bbývalé B bývalé BZS  bývalé Bbývalé Bbývalé B bývalé Bbývalé BZS bývalé Bbývalé Bbývalé B bývalé BZSZSZS ZSZSbývalé BZSZSZSbývalé BZSZS bývalé BZSZSZSbývalé BZSbývalé Bbývalé Bbývalé BZSbývalé Bbývalé BZSZSbývalé Bbývalé Bbývalé BZSbývalé Bbývalé BZS bývalé Bbývalé Bbývalé BZSbývalé Bbývalé BZSZSbývalé Bbývalé Bbývalé BZSbývalé Bbývalé B bývalé Bbývalé Bbývalé B bývalé Bbývalé BZS bývalé Bbývalé Bbývalé B bývalé BZSZS bývalé Bbývalé Bbývalé B bývalé Bbývalé BZS bývalé Bbývalé Bbývalé B bývalé BZS  bývalé Bbývalé Bbývalé B bývalé Bbývalé BZS bývalé Bbývalé Bbývalé B bývalé BZSZS bývalé Bbývalé Bbývalé B bývalé Bbývalé BZS bývalé Bbývalé Bbývalé B bývalé B   ZS   ZS 
vystoupívvystoupívvvvystoupívvvvvvvystoupívvvvystoupíystoupívystoupíystoupíystoupívystoupívystoupíystoupí vystoupívvystoupívystoupí vvystoupívvvvystoupívvystoupí vvvystoupívvvvvvvystoupívvvvystoupí vvvvvystoupívvvvvystoupíystoupíystoupívystoupíystoupí vystoupíystoupíystoupívystoupívvystoupívystoupíystoupívvystoupívystoupí vvystoupívystoupíystoupívvystoupívvvvystoupívvystoupíystoupívvvystoupívvystoupí vvvystoupívvystoupíystoupívvvystoupívvvvvvvystoupívvvvystoupíystoupívvvvvystoupívvvvystoupí vvvvvystoupívvvvystoupíystoupívvvvvystoupívvvvvystoupíystoupíystoupívystoupíystoupí vystoupíystoupíystoupívystoupí  vystoupíystoupíystoupívystoupíystoupí vystoupíystoupíystoupívystoupí  ystoupíystoupí  ystoupíystoupívystoupíystoupíystoupívystoupí  vystoupíystoupíystoupívystoupívystoupíystoupíystoupívystoupíystoupí vystoupíystoupíystoupívystoupí  vystoupíystoupíystoupívystoupíystoupí vystoupíystoupíystoupívystoupí                                                                     

exkluzivní hostexkluzivní hosteexkluzivní hosteeeexkluzivní hosteeeeeeexkluzivní hosteeeexkluzivní hostxkluzivní hostexkluzivní hostxkluzivní hostexkluzivní hostxkluzivní hostxkluzivní hostxkluzivní hostxkluzivní hostxkluzivní hostxkluzivní hostexkluzivní hostxkluzivní hostexkluzivní hostxkluzivní hostexkluzivní hostxkluzivní hostexkluzivní hostexkluzivní hostxkluzivní hostexkluzivní hostxkluzivní hostexkluzivní hostxkluzivní hostexkluzivní hostexkluzivní hostxkluzivní host exkluzivní hostexkluzivní hostxkluzivní host exkluzivní hostexkluzivní hostxkluzivní host exkluzivní hosteexkluzivní hostexkluzivní host eexkluzivní hosteeeexkluzivní hosteexkluzivní host eeexkluzivní hosteeeeeeexkluzivní hosteeeexkluzivní host eeeeexkluzivní hosteeeeexkluzivní hostxkluzivní hostexkluzivní hostxkluzivní host exkluzivní hostxkluzivní hostexkluzivní hosteexkluzivní hostexkluzivní hosteexkluzivní hostexkluzivní host eexkluzivní hostexkluzivní hosteexkluzivní hosteeeexkluzivní hosteexkluzivní hosteeexkluzivní hosteexkluzivní host eeexkluzivní hosteexkluzivní hosteeexkluzivní hosteeeeeeexkluzivní hosteeeexkluzivní hosteeeeexkluzivní hosteeeexkluzivní host eeeeexkluzivní hosteeeexkluzivní hosteeeeexkluzivní hosteeeeexkluzivní hostxkluzivní hostexkluzivní hostxkluzivní hostexkluzivní hostxkluzivní hostexkluzivní hostxkluzivní host exkluzivní hostxkluzivní hostexkluzivní hostxkluzivní hostexkluzivní hostxkluzivní hostexkluzivní hostexkluzivní hostxkluzivní hostexkluzivní hostxkluzivní hostexkluzivní hostxkluzivní hostexkluzivní hostxkluzivní host exkluzivní hostxkluzivní hostexkluzivní hostxkluzivní hostexkluzivní hostxkluzivní hostexkluzivní hosteexkluzivní hostexkluzivní hosteexkluzivní hostexkluzivní hosteexkluzivní hostexkluzivní hosteexkluzivní hostexkluzivní host eexkluzivní hostexkluzivní hosteexkluzivní hostexkluzivní hosteexkluzivní hostexkluzivní hosteexkluzivní hosteeeexkluzivní hosteexkluzivní hosteeexkluzivní hosteexkluzivní hosteeexkluzivní hosteexkluzivní hosteeexkluzivní hosteexkluzivní host eeexkluzivní hosteexkluzivní hosteeexkluzivní hosteexkluzivní hosteeexkluzivní hosteexkluzivní hosteeexkluzivní hosteeeeeeexkluzivní hosteeeexkluzivní hosteeeeexkluzivní hosteeeexkluzivní hosteeeeexkluzivní hosteeeexkluzivní hosteeeeexkluzivní hosteeeexkluzivní host eeeeexkluzivní hosteeeexkluzivní hosteeeeexkluzivní hosteeeexkluzivní hosteeeeexkluzivní hosteeeexkluzivní hosteeeeexkluzivní hosteeeeexkluzivní hostxkluzivní hostexkluzivní hostxkluzivní hostexkluzivní hostxkluzivní hostexkluzivní hostxkluzivní host exkluzivní hostxkluzivní hostexkluzivní hostxkluzivní hostexkluzivní hostxkluzivní hostexkluzivní host  exkluzivní hostxkluzivní hostexkluzivní hostxkluzivní hostexkluzivní hostxkluzivní hostexkluzivní hostxkluzivní host exkluzivní hostxkluzivní hostexkluzivní hostxkluzivní hostexkluzivní hostxkluzivní hostexkluzivní host  xkluzivní host  xkluzivní hostexkluzivní hostxkluzivní hostexkluzivní host  exkluzivní hostxkluzivní hostexkluzivní hostexkluzivní hostxkluzivní hostexkluzivní hostxkluzivní hostexkluzivní hostxkluzivní hostexkluzivní host  exkluzivní hostxkluzivní hostexkluzivní hostxkluzivní hostexkluzivní hostxkluzivní hostexkluzivní hostexkluzivní hostxkluzivní hostexkluzivní hostxkluzivní hostexkluzivní hostxkluzivní hostexkluzivní hostxkluzivní host exkluzivní hostxkluzivní hostexkluzivní hostxkluzivní hostexkluzivní hostxkluzivní hostexkluzivní host  exkluzivní hostxkluzivní hostexkluzivní hostxkluzivní hostexkluzivní hostxkluzivní hostexkluzivní hostxkluzivní host exkluzivní hostxkluzivní hostexkluzivní hostxkluzivní hostexkluzivní hostxkluzivní hostexkluzivní host                                                                                od 20 hodod 20 hod  

HEIDI JANKŮHEIDI JANKŮHEIDI JANKŮ  HEIDI JANKŮ  HEIDI JANKŮ  HEIDI JANKŮ                                           
                                                                          
bohatábbohatábbbbohatábbbbbbbohatábbbbohatáohatábohatáohatá bohatábbohatábohatá bbohatábbbbohatábbohatá bbbohatábbbbbbbohatábbbbohatá bbbbbohatábbbbbohatáohatáohatábohatáohatá bohatáohatáohatábohatábbohatábohatáohatábbohatábohatá bbohatábohatáohatábbohatábbbbohatábbohatáohatábbbohatábbohatá bbbohatábbohatáohatábbbohatábbbbbbbohatábbbbohatáohatábbbbbohatábbbbohatá bbbbbohatábbbbohatáohatábbbbbohatábbbb  tombola tombolabohatá tombolabohatáohatáohatá tombolaohatáohatábohatáohatáohatábohatá tombolabohatáohatáohatábohatábohatáohatá bohatá tombolabohatáohatá bohatábohatáohatáohatábohatáohatá bohatáohatáohatábohatá tombolabohatáohatáohatábohatáohatá bohatáohatáohatábohatábohatáohatáohatábohatáohatá bohatáohatáohatábohatá  bohatáohatáohatábohatáohatá bohatáohatáohatábohatá tombolabohatáohatáohatábohatáohatá bohatáohatáohatábohatá  bohatáohatáohatábohatáohatá bohatáohatáohatábohatá tombolatombolatombolatombolatombolatombola tombolatombolatombola tombola tombolatombolatombola tombola tombolatombolatombola tombola tombolatombola  tombola tombolatombola  tombola tombolatombolatombola tombolatombola  tombolatombolatombola tombola tombolatombolatombola tombolatombola  tombolatombolatombola tombola tombolatombolatombola tombolatombola  tombolatombolatombola tombola   tombolatombolatombola tombolatombola  tombolatombolatombola tombola    tombolatombola  tombolatombola tombolatombolatombola tombola   tombolatombolatombola tombola tombolatombolatombola tombolatombola  tombolatombolatombola tombola   tombolatombolatombola tombolatombola  tombolatombolatombola tombola                                                                   
i občerstveníi občerstveníi občerstveníi občerstveníi občerstveníi občerstveníi občerstveníi občerstveníi občerstveníi občerstveníi občerstveníi občerstveníi občerstveníi občerstveníi občerstveníi občerstveníi občerstvení i občerstveníi občerstvení i občerstveníi občerstveníi občerstvení i občerstveníi občerstveníi občerstveníi občerstveníi občerstvení i občerstveníi občerstveníi občerstveníi občerstveníi občerstveníi občerstveníi občerstveníi občerstveníi občerstveníi občerstveníi občerstvení i občerstveníi občerstveníi občerstveníi občerstveníi občerstveníi občerstveníi občerstveníi občerstveníi občerstveníi občerstveníi občerstveníi občerstveníi občerstveníi občerstveníi občerstvení i občerstveníi občerstveníi občerstveníi občerstveníi občerstveníi občerstveníi občerstvení  i občerstveníi občerstveníi občerstveníi občerstveníi občerstveníi občerstveníi občerstveníi občerstvení i občerstveníi občerstveníi občerstveníi občerstveníi občerstveníi občerstveníi občerstvení  i občerstvení  i občerstveníi občerstveníi občerstveníi občerstvení  i občerstveníi občerstveníi občerstveníi občerstveníi občerstveníi občerstveníi občerstveníi občerstveníi občerstveníi občerstvení  i občerstveníi občerstveníi občerstveníi občerstveníi občerstveníi občerstveníi občerstveníi občerstveníi občerstveníi občerstveníi občerstveníi občerstveníi občerstveníi občerstveníi občerstvení i občerstveníi občerstveníi občerstveníi občerstveníi občerstveníi občerstveníi občerstvení  i občerstveníi občerstveníi občerstveníi občerstveníi občerstveníi občerstveníi občerstveníi občerstvení i občerstveníi občerstveníi občerstveníi občerstveníi občerstveníi občerstveníi občerstvení                                                                                 Těšíme se na vás !!Těšíme se na vás !!Těšíme se na vás !!Těšíme se na vás !!Těšíme se na vás !!Těšíme se na vás !!Těšíme se na vás !!Těšíme se na vás !!Těšíme se na vás !!Těšíme se na vás !!Těšíme se na vás !!Těšíme se na vás !!Těšíme se na vás !!Těšíme se na vás !!Těšíme se na vás !!Těšíme se na vás !!Těšíme se na vás !!Těšíme se na vás !!Těšíme se na vás !!Těšíme se na vás !!Těšíme se na vás !!Těšíme se na vás !!Těšíme se na vás !!Těšíme se na vás !!Těšíme se na vás !!Těšíme se na vás !!Těšíme se na vás !!Těšíme se na vás !!Těšíme se na vás !!Těšíme se na vás !!Těšíme se na vás !!Těšíme se na vás !!Těšíme se na vás !!Těšíme se na vás !!Těšíme se na vás !!Těšíme se na vás !!Těšíme se na vás !!Těšíme se na vás !!Těšíme se na vás !!Těšíme se na vás !!Těšíme se na vás !!Těšíme se na vás !!Těšíme se na vás !!Těšíme se na vás !!Těšíme se na vás !!Těšíme se na vás !!Těšíme se na vás !!Těšíme se na vás !!Těšíme se na vás !!Těšíme se na vás !!Těšíme se na vás !!Těšíme se na vás !!Těšíme se na vás !!Těšíme se na vás !!Těšíme se na vás !!Těšíme se na vás !!Těšíme se na vás !!Těšíme se na vás !!Těšíme se na vás !!Těšíme se na vás !!Těšíme se na vás !!Těšíme se na vás !!Těšíme se na vás !!Těšíme se na vás !!Těšíme se na vás !!Těšíme se na vás !!                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                



PRONÁJEM POZEMKŮ
Hledám do pronájmu louky, pole. Výpověď 
u stávajícího pronajímatele vyřídím za Vás, 

nevadí i delší výpovědní lhůta.
Na pozemcích bude řádně hospodařeno.

Nájemné
4–5000 Kč / ha,

možnost dalších služeb.

Více informací na:

Lukáš Zapletal
Hvozdečko 15, Bouzov

Tel.:
734 107 175

E-mail: farma.hvozdecko@seznam.cz
web: https://farma-hvozdecko.webnode.cz

PODěKOVáNí

Děkujeme obci Bouzov a rovněž man-

želům Novákovým za vyřízení potřeb-

ných formalit při opravě komunikace 

v Obectově.

SDH Obectov
a občané Obectova

PLáNOVANé KULTURNí AKCE
v Obectově

Masopust
Josefův mariáš
Dětský den
Zahájení a ukončení prázdnin
Posezení seniorů
Nohejbal
Memoriál Vlastimila Tichého v mariáši
Lavičkování
Mikulášská nadílka
Vánoční punč

FIRMA HAVELKA
hlásí výprodej uhlí,
CENY SPADLY.

U Havelky koupíte
všechno hnědé uhlí

pod 599 Kč za metrák
s dopravou a pásem zdarma.

Firma Havelka dále nabízí
brikety, černé uhlí a koks.

Pouze pro objednávky přijaté

do 20. února.

Objednejte u firmy Havelka 
ihned na telefonním čísle:

602 489 489.



Bouzovské noviny č. 1/2023 • Periodický tisk územního samosprávného celku obce Bouzov • Vychází 17. 2. 2023
Vydává Obec Bouzov, Bouzov 2, 783 25, IČ 00298719

Tel. 585 346 207, e-mail: podatelna@obec-bouzov.cz, www.obec-bouzov.cz
řídí redakční rada • 1x za 2 měsíce • bez jazykové úpravy • uzávěrka příštího čísla ke dni 9. 4. 2023 • Evidenční číslo: MKČR E 12627

SENIORSKá OBáLKA
V úterý 14. 2. 2023 se konalo další setkání našich seniorů  
v Radničním sále na Bouzově s besedou na téma požár-
ní bezpečnost, Seniorská obálka – I.C.E. KARTA a Se-
niorPas. Senioři obdrželi seniorské obálky a potřebné  
informace k jejich vyplnění. Karta se umisťuje pomocí při-

ložené magnetky na viditelném místě v bytě či domě (na 
dveřích, lednici nebo na vnitřní straně vchodových dveří). 
Integrované složky záchranného sytému (zdravotnická zá-
chranná služba, hasiči a policie) jsou o umístění karty in-
formováni a budou ji hledat vždy na těchto místech!
Seniorské obálky jsou určené všem, kdo o ně mají zá-
jem, bez ohledu na věk. K vyzvednutí jsou na OÚ Bouzov.

MUDR. JAROSLAV ČAMPIš
Od 27. 2. 2023 do odvolání bude ordinace pouze na zdravotním středisku v Bouzově

pondělí 8.00 – 12.00 hod.      středa 8.00 – 12.00 hod.      čtvrtek 8.00 – 12.00 hod.
V zastoupení bude na Bouzově ordinovat praktický lékař MUDr. Zdeněk Pozdíšek.

V úterý a pátek bude v ordinaci Bouzov přítomna sestra od 8.00 – 10.00 hod. k ev. odeslání receptů…

Další ordinace, které budou zastupovat: MUDr. Jitka Sychrová, Mohelnice tel.: 778 019 519, 583 433 647
 MUDr. Hana Radová, Mohelnice tel.: 724 289 512
 MUDr. Zdeněk Pozdíšek, Mohelnice tel.: 777 704 396
 MUDr. Alena Šromová, Litovel tel.: 585 371 100

Akutní stavy UP FN Olomouc, UP nemocnice Prostějov, UP nemocnice Šternberk
Stavy v ohrožení života na tel. č. 155

To vše ze zdravotních důvodů, děkuji za pochopení. Brzy se v ordinaci opět uvidíme. S úctou k vám


